
Diário Oficial
Ano: 7 24 de março de 2017Edição: 1432 36Páginas:

Prefeitura Municipal de Jaguarari

Índice do diário
Atos Oficiais

Portaria - Nº  009/2017
Lei - LEIS
Decreto - Nº 0330/2017
Decreto - DECRETOS

Licitações
Pregão Presencial - Nº 19PP/2017

  

     

                  

                   

              

                   

      

                 

                

                  

                

           

  

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil
http://www.doem.org.br/ ba/jaguarari

Página 1
24 de março de 2017



Sexta-feira

Ano:7 Edição:
24 de março de 2017 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Jaguarari1432

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil
http://www.doem.org.br/ ba/jaguarari

Página 2
24 de março de 2017

Atos Oficiais
Portaria
Nº  009/2017

PORTARIA Nº  009/2017

 DE 17 de março de 2017.

Dispõe sobre a designação de servidor para compor a junta do serviço militar, no município de Jaguarari - Bahia.

CONSIDERANDO que o convênio entre o Exército Brasileiro e o município de Jaguarari - Bahia visando o alistamento militar obrigatório.

 CONSIDERANDO que para a prestação dos serviços públicos, necessário se faz a designação de servidores.

 O Prefeito do Município de Jaguarari, Estado da Bahia, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei orgânica;

R E S O L V E:

Art. 1º. Ficam designados para comporem a junta militar no município de Jaguarari - Bahia, os seguintes servidores:

01 - Neuri Pereira Lima - Presidente da Junta de Serviço Militar 096 - Jaguarari - Bahia.

02 - Marcelo Ferreira da Silva - Secretário da Junta de Serviço Militar nº. 096 - Jaguarari - Bahia.

 Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito de Jaguarari - BA, 21 de março de 2017.

EVERTON CARVALHO ROCHA

Prefeito



Sexta-feira

Ano:7 Edição:
24 de março de 2017 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Jaguarari1432

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil
http://www.doem.org.br/ ba/jaguarari

Página 3
24 de março de 2017

Lei
LEIS



Sexta-feira

Ano:7 Edição:
24 de março de 2017 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Jaguarari1432

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil
http://www.doem.org.br/ ba/jaguarari

Página 4
24 de março de 2017



Sexta-feira

Ano:7 Edição:
24 de março de 2017 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Jaguarari1432

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil
http://www.doem.org.br/ ba/jaguarari

Página 5
24 de março de 2017



Sexta-feira

Ano:7 Edição:
24 de março de 2017 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Jaguarari1432

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil
http://www.doem.org.br/ ba/jaguarari

Página 6
24 de março de 2017



Sexta-feira

Ano:7 Edição:
24 de março de 2017 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Jaguarari1432

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil
http://www.doem.org.br/ ba/jaguarari

Página 7
24 de março de 2017



Sexta-feira

Ano:7 Edição:
24 de março de 2017 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Jaguarari1432

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil
http://www.doem.org.br/ ba/jaguarari

Página 8
24 de março de 2017

Decreto
Nº 0330/2017



Sexta-feira

Ano:7 Edição:
24 de março de 2017 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Jaguarari1432

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil
http://www.doem.org.br/ ba/jaguarari

Página 9
24 de março de 2017



Sexta-feira

Ano:7 Edição:
24 de março de 2017 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Jaguarari1432

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil
http://www.doem.org.br/ ba/jaguarari

Página 10
24 de março de 2017



Sexta-feira

Ano:7 Edição:
24 de março de 2017 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Jaguarari1432

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil
http://www.doem.org.br/ ba/jaguarari

Página 11
24 de março de 2017

DECRETOS



Sexta-feira

Ano:7 Edição:
24 de março de 2017 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Jaguarari1432

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil
http://www.doem.org.br/ ba/jaguarari

Página 12
24 de março de 2017



Sexta-feira

Ano:7 Edição:
24 de março de 2017 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Jaguarari1432

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil
http://www.doem.org.br/ ba/jaguarari

Página 13
24 de março de 2017



Sexta-feira

Ano:7 Edição:
24 de março de 2017 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Jaguarari1432

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil
http://www.doem.org.br/ ba/jaguarari

Página 14
24 de março de 2017



Sexta-feira

Ano:7 Edição:
24 de março de 2017 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Jaguarari1432

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil
http://www.doem.org.br/ ba/jaguarari

Página 15
24 de março de 2017



Sexta-feira

Ano:7 Edição:
24 de março de 2017 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Jaguarari1432

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil
http://www.doem.org.br/ ba/jaguarari

Página 16
24 de março de 2017



Sexta-feira

Ano:7 Edição:
24 de março de 2017 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Jaguarari1432

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil
http://www.doem.org.br/ ba/jaguarari

Página 17
24 de março de 2017



Sexta-feira

Ano:7 Edição:
24 de março de 2017 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Jaguarari1432

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil
http://www.doem.org.br/ ba/jaguarari

Página 18
24 de março de 2017



Sexta-feira

Ano:7 Edição:
24 de março de 2017 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Jaguarari1432

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil
http://www.doem.org.br/ ba/jaguarari

Página 19
24 de março de 2017



Sexta-feira

Ano:7 Edição:
24 de março de 2017 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Jaguarari1432

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil
http://www.doem.org.br/ ba/jaguarari

Página 20
24 de março de 2017



Sexta-feira

Ano:7 Edição:
24 de março de 2017 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Jaguarari1432

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil
http://www.doem.org.br/ ba/jaguarari

Página 21
24 de março de 2017



Sexta-feira

Ano:7 Edição:
24 de março de 2017 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Jaguarari1432

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil
http://www.doem.org.br/ ba/jaguarari

Página 22
24 de março de 2017



Sexta-feira

Ano:7 Edição:
24 de março de 2017 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Jaguarari1432

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil
http://www.doem.org.br/ ba/jaguarari

Página 23
24 de março de 2017



Sexta-feira

Ano:7 Edição:
24 de março de 2017 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Jaguarari1432

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil
http://www.doem.org.br/ ba/jaguarari

Página 24
24 de março de 2017



Sexta-feira

Ano:7 Edição:
24 de março de 2017 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Jaguarari1432

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil
http://www.doem.org.br/ ba/jaguarari

Página 25
24 de março de 2017



Sexta-feira

Ano:7 Edição:
24 de março de 2017 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Jaguarari1432

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil
http://www.doem.org.br/ ba/jaguarari

Página 26
24 de março de 2017



Sexta-feira

Ano:7 Edição:
24 de março de 2017 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Jaguarari1432

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil
http://www.doem.org.br/ ba/jaguarari

Página 27
24 de março de 2017



Sexta-feira

Ano:7 Edição:
24 de março de 2017 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Jaguarari1432

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil
http://www.doem.org.br/ ba/jaguarari

Página 28
24 de março de 2017



Sexta-feira

Ano:7 Edição:
24 de março de 2017 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Jaguarari1432

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil
http://www.doem.org.br/ ba/jaguarari

Página 29
24 de março de 2017



Sexta-feira

Ano:7 Edição:
24 de março de 2017 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Jaguarari1432

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil
http://www.doem.org.br/ ba/jaguarari

Página 30
24 de março de 2017



Sexta-feira

Ano:7 Edição:
24 de março de 2017 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Jaguarari1432

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil
http://www.doem.org.br/ ba/jaguarari

Página 31
24 de março de 2017



Sexta-feira

Ano:7 Edição:
24 de março de 2017 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Jaguarari1432

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil
http://www.doem.org.br/ ba/jaguarari

Página 32
24 de março de 2017



Sexta-feira

Ano:7 Edição:
24 de março de 2017 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Jaguarari1432

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil
http://www.doem.org.br/ ba/jaguarari

Página 33
24 de março de 2017



Sexta-feira

Ano:7 Edição:
24 de março de 2017 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Jaguarari1432

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil
http://www.doem.org.br/ ba/jaguarari

Página 34
24 de março de 2017



Sexta-feira

Ano:7 Edição:
24 de março de 2017 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Jaguarari1432

AVISO

 

DE

 

LICITAÇÃO

PREGÃO

 

PRESENCIAL

 

Nº

 

19PP/2017.

 

Objeto:

 

aquisição

 

parcelada

 

de

 

materiais

 

gráficos

 

para

 

atender

 

as

 

demandas

 

da

 

Secretaria

 

de

 

Educação

 

deste

 

Município.

 

Será

 

realizado

 

no

 

dia

 

06

 

de

 

abril

 

de

 

2017,

 

às

 

09:00

 

h,

 

no

 

Setor

 

de

 

Licitações

 

da

 

Prefeitura

 

Municipal,

 

situado

 

na

 

Praça

 

Alfredo

 

Viana,

 

nº

 

02,

 

Centro,

 

Jaguarari(Ba).

 

O

 

Edital

 

poderá

 

ser

 

adquirido

 

na

 

sede

 

da

 

Prefeitura.

 

As

 

informações

 

serão

 

obtidas

 

na

 

sede

 

da

 

Prefeitura

 

no

 

endereço

 

citado

 

acima,

 

das

 

08:00

 

às

 

12:00

 

h,

 

ou

 

pelo

 

telefone

 

(74)

 

3619-2121.

 

Aldenor

 

dos

 

Santos

 

Freitas

 

-

 

Pregoeiro.

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil
http://www.doem.org.br/ ba/jaguarari

Página 35
24 de março de 2017

Licitações
Pregão Presencial
Nº 19PP/2017



Sexta-feira

Ano:7 Edição:
24 de março de 2017 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Jaguarari1432

Página em Branco

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil
http://www.doem.org.br/ ba/jaguarari

Página 36
24 de março de 2017


		2017-03-24T17:23:43-0300
	INSTITUTO BRASILEIRO DE DESENVOLVIMENTO MUNICIPAL:10633965000175




